



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MZP Holding ApS

Grønholtvej 41, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 30 66 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Michael Zimmermann Petersen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	MZP Holding ApS Grønholtvej 41 3480 Fredensborg CVR-nr.: 38 30 66 26 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Zimmermann Petersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	HC Profiler ApS, Holbæk
Kapitalinteresse	Altan Investor A/S, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.395 kr. mod -102.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.132.502 kr. mod -1.740.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af investeringer, der er taget under konkursbehandlinger, hvorfor der er indarbejdet nedskrivninger på disse. Det er ledelsens forventning at selskabet vil generere overskud, når allerede foretagne investeringer bliver salgsmodne.

Kapitalberedskab

Anpartshaveren har overfor selskabet afgivet støtteerklæring om at yde finansiel støtte til selskabet og tilføre de nødvendige likvider, således at selskabet kan fortsætte driften de kommende 12 måneder. Anpartshaveren har desuden overfor selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring for øvrige kreditorer vedrørende anpartshaverens udlån til selskabet på 1,1 mio. kr. pr. balancedagen.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 8.132.502 kr. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Forudsætningen for fortsat drift er, at der tilføres ny kapital, og at selskabets nuværende kreditfacilitet kan fastholdes. Selskabets hovedaktionær har gennem de seneste 2 år ydet lån til selskabet på knap 1,1 mio. kr. og har afgivet tilbagetrædelseserklæring for øvrige kreditorer i relation til dette, samt afgivet støtteerklæring om at ville tilføre yderligere likviditet til selskabet således at selskabet kan betale de løbende forpligtelser i de kommende 12 måneder. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at der er den nødvendige likviditet og finansiering til rådighed for selskabet i de kommende måneder. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reableret, når allerede foretagne investeringer er blevet salgsmodne og afhændet. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-54.395	-102.730
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-350.710	403.805
Andre finansielle indtægter	31.277	300.000
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.663.427	-1.773.582
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.095.247	-671.975
Resultat før skat	-8.132.502	-1.844.482
4 Skat af årets resultat	0	103.796
Årets resultat	-8.132.502	-1.740.686
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.132.502	-1.740.686
Disponeret i alt	-8.132.502	-1.740.686



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.496.130	2.846.840
6 Kapitalinteresse	0	4.050.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.623.114	16.680.301
8 Andre tilgodehavender	0	2.524.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.119.244</u>	<u>26.102.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.119.244</u>	<u>26.102.131</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	103.796
Andre tilgodehavender	114.201	114.201
Periodeafgrænsningsposter	0	18.570
Tilgodehavender i alt	<u>114.201</u>	<u>236.567</u>
Likvide beholdninger	<u>116.771</u>	<u>179.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.972</u>	<u>415.734</u>
Aktiver i alt	<u>19.350.216</u>	<u>26.517.865</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overkurs ved emission	3.600.000	3.600.000
Overført resultat	-8.273.862	-141.360
Egenkapital i alt	-4.273.862	3.858.640
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.937.332	16.539.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.000	85.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.218	354.569
Anden gæld	6.302.528	5.679.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.624.078</u>	<u>22.659.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.624.078</u>	<u>22.659.225</u>
Passiver i alt	<u>19.350.216</u>	<u>26.517.865</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	3.600.000	1.599.326	57.200	5.656.526
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.740.686	0	-1.740.686
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	3.600.000	-141.360	0	3.858.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.132.502	0	-8.132.502
	400.000	3.600.000	-8.273.862	0	-4.273.862



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 8.132.502 kr. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Forudsætningen for fortsat drift er, at der tilføres ny kapital, og at selskabets nuværende kreditfacilitet kan fastholdes. Selskabets hovedaktionær har gennem de seneste 2 år ydet lån til selskabet på knap 1,1 mio. kr. og har afgivet tilbagetrædelseserklæring for øvrige kreditorer i relation til dette, samt afgivet støtteerklæring om at ville tilføre yderligere likviditet til selskabet således at selskabet kan betale de løbende forpligtelser i de kommende 12 måneder. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at der er den nødvendige likviditet og finansiering til rådighed for selskabet i de kommende måneder. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reableret, når allerede foretagne investeringer er blevet salgsmodne og afhændet. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	6.663.427	509.856
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	0	1.263.726
	6.663.427	1.773.582
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.432	3.245
Andre finansielle omkostninger	1.091.815	668.730
	1.095.247	671.975
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-103.796
	0	-103.796



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	3.500.000	3.500.000
Kostpris 31. december 2023	3.500.000	3.500.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-653.160	-1.056.965
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-350.710	403.805
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.003.870	-653.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.496.130	2.846.840

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MZP Holding ApS kr.
HC Profiler ApS, Holbæk	70 %	3.565.900	-501.014	2.496.130

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	4.050.000	4.050.000
Kostpris 31. december 2023	4.050.000	4.050.000
Andre kapitalbevægelser 1	-4.050.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-4.050.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	4.050.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MZP Holding ApS kr.
Altan Investor A/S, København K	20 %	-4.371.871	-24.327.111	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	18.097.877	17.261.892
Tilgang i årets løb	2.556.240	7.440.520
Afgang i årets løb	0	-6.604.535
Kostpris 31. december 2023	20.654.117	18.097.877
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.417.576	-907.720
Årets nedskrivninger	-2.613.427	-509.856
Nedskrivninger 31. december 2023	-4.031.003	-1.417.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.623.114	16.680.301
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	2.524.990	2.599.960
Tilgang i årets løb	0	24.990
Afgang i årets løb	-2.524.990	-99.960
Kostpris 31. december 2023	0	2.524.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.524.990
Andre tilgodehavender	0	2.524.990
	0	2.524.990
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.937 t.kr., er der givet pant i aktier med en bogført værdi udgørende 3.021 t.kr. samt pant i bankkonto med en bogført værdi på 117 t.kr. pr. 31. december 2023.		



10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


